












































04.Sales:-
The value of saies is excluding taxes on sales. Revenue frorn sale of goods is
recognized at the time of delivery of goods to customers and value of services is
stated after compietion of services and rryhen the invoices are issued for the same.
Saies are stated net ofdiscounts, rebates and returns.

05. Employee & Retirement Benefits:-
The company has not made any provision for payment of gratuity. The same will be
accounted for in the event of actual liability. No provision is made in the books for
ieave encashment of the employee. The same will be paid in the event of arriving of
actual liability.

06.Borrowing Costs
Borrowit-tg costs are charged to profit and loss account except in cases where the
borrowings are directly attribr"rtable to the acquisition, construction or production
of a qualifuing asset. A qLralifying asset is one that necessarily takes substantial
period of time to get.ready for intended use.

07. Foreign Currency Transactions
Transactions denominated in foreign currency are recorded at the exchange rates
prevailing on tire date of the transactions. All the exchange differences are deait with
in the statement of profit & loss.

0B,Accounting for Deferred Taxes
Deferred tax on tirning dif'ferences between taxable income and accounting income
is accounted for, using the ta.x rates and the tax laws enacted or substantially
enacted as on the balance sheet date. Deferred Tax assets are recognizecl oniy to the
extent that there is a reasonable certainty of realization.

09. Contingent Liability: -

Contlngenr iiabilities are disclosed by way of notes to Financial Statements.

Notes 0n Accounts:-

Particulars
?

31't March 2020 31st March
201_9

1. Remuneration to Auditors 1

a. For Audit Fees s 40000 40000
b. For Other Matters t 10000
2 C.l.F. value of linport Nil Nil
3Expenditure in Foreign Currency . M Nil Nil
4. Earnings in Foreign Currency [F.O.B. Valuej 1,18L6264 2020809

5000



10. Previous year's figures have been re-grouped/rearranged wherever necessary.

11.The Board is of the opinion that the current Assets, Loans & Advances have, in
ordinary course of business, vaiued at least equal to the amount at which they are
stated in the Balance Sheet.

12. Balances of Sr,indry debtors. Creditors & advances are subject to confirmation.
13. Amounts payable to trade creditors under MSME & Non MSME category have been

reported on the basis of FoTm MSME Form I filecl with ROC. However information
requireci for verification of this data was not provicied to us & hence we are unable
to comment on correctness of same.

14. RELATED PARTY TRANSACTIONS

Name of Party

For, Milind Modak & Co.

Cirartered Accou ntants

Firm Reg. No. 11410lW

Piace:- Nasik

Date :- 06-10-2010
Milind C Modak
Partner
Membership No.043278

Relation Nature of Transaction Amount

Remuneration 2270AAAMr.S.lI.|oshi

Mr.S.H.|oshi Vehicle Hire Charges

ComponentsMaster
Pvt. Ltd

Associate Concern
a

I
i
l

Mr.M.C.Kulkarni Director
:r::::r:d}lLL l llrl\il.ji\ri.::.:

Director

Director

Director

Remuneration 2Z70A0A

Hire

228000

Purchases

Saie
4620?94

Master Components Associate Concern
Ltd

fjfti{ l.lo.
1'141$1Yi


